重庆市教育学会
关于召开义务教育发展专业委员会
第一次会员代表大会暨基础教育
教学成果培育学术研讨会的通知
义务教育发展专业委员会各会员单位：
为贯彻落实党的十九大和习总书记关于教育工作重要论述精神，充分发挥教育学术团体学术引领、专业研究、桥梁纽带作用，推动义务教育发展更加公平更有质量发展，我会决定召开义务教育发展专业委员会第一次会员代表大会暨基础教育教学成果培育学术研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
发展更加公平更有质量的义务教育
二、会议组织
主办单位：重庆市教育学会
承办单位：重庆市两江新区教育管理中心
          重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
协办单位: 重庆两江新区天宫殿学校
三、会议时间
2019年4月26（周五）8：50—12:30

四、会议地点
重庆两江新区天宫殿学校（重庆市渝北区天宫殿街道山茶路237号）
五、参会人员
（一）邀请基础教育教学改革研究专家、2018年国家基础教育教学成果奖获奖成果完成人参会；
（二）重庆市教育学会义务教育发展专业委员会各会员单位负责人及干部教师2-3人。
六、会议内容
（一）重庆市教育学会义务教育发展专业委员会第一次会员代表大会；
（二）中小学非物质文化遗产进课堂教学展示；
（三）基础教育教学成果培育研讨会。
七、其他事宜
    （一）本次会议属于公益活动，参会人员交通、食宿等费用回单位报销。
（二）请各单位会员准确填写《参会人员回执》，并于2019年4月23日（星期二）12：00前发至邮箱674616979@qq.com，邮件标题为“参会单位名称+教学成果培育会回执”。请参会人员按规定向管理单位（学校）请假。
（三）重庆两江新区天宫殿学校周边道路早高峰时段车流量较大，请参会人员搭乘公共交通工具前往会场，注意出行安全。因场地有限，会议当天重庆两江新区天宫殿学校车库不对外停车。
（四）请参会人员于2019年4月26日（周五）8:30前在重庆两江新区天宫殿学校校门处报到。开会时请将手机调至静音或震动状态。
（五）联系人及联系方式
鲁春霞  13996741172

金  华   13512329186
附件：1.参会人员回执
      2.重庆两江新区天宫殿学校交通路线图
重庆市教育学会
2019年4月17日
附件1:

参会人员回执
单位：
	姓名
	职务
	联系电话

联系人：           联系电话：

注：参会人员回执请于2019年4月23日（星期二）12：00前发至会务组邮箱674616979@qq.com
附件2：
重庆两江新区天宫殿学校交通路线图
[image: image1.png]<
EFEEHEERT

A SEER R

f
hiEETEE

%208 FhFEZE
o

R xom®
jR ke SRR

>
»
i